
 

ŠAKIŲ RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Šakių r. 
Šakių rajono  Griškabūdžio kultūros centro  vaikų 
folkloro ansamblis „Užnovietis“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 21 1 
Raimonda 
Černevičiūtė 

  

2 Šakių r. 
Šakių rajono Griškabūdžio kultūros centro  folkloro  
ansamblis „Nova” 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 21 1 Nijolė Černevičienė   

3 Šakių r. 
Šakių rajono Gelgaudiškio  kultūros centro folkloro  
ansamblis „Šilupė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 18 1 
Audronė 
Adomaitienė 

  

4 Šakių r. 
Šakių rajono Sintautų  kultūros centro folkloro  
ansamblis „Santaka“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 24 1 Jūratė Navickienė   

5 Šakių r. 
Šakių rajono Šakių kultūros centro folkloro ansamblis 
„Šakija“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 24 1 Virginija Snudaitienė   

6 

Šakių r. Šakių rajono Gelgaudiškio  kultūros centro jaunimo 
liaudiškų šokių grupė „Liocukas“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 18 1 Edita  Balčiūnienė   

7 

Šakių r. Šakių rajono  Sintautų kultūros centro vyresniųjų 
liaudiškų šokių grupė „Sintuola“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 18 1 Vida Čeplevičienė   

8 

Šakių r. Šakių kultūros centro jaunimo liaudiškų šokių grupė 
„Pynė“   

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų I 24 1 Vitalija Venienė   

9 

Šakių r. Šakių kultūros  centro pagyvenusiųjų liaudiškų šokių 
grupė  „Vijūras“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Justė Lukauskienė   

10 

Šakių r. Šakių kultūros  centro Girėnų laisvalaikio salės 
pagyvenusiųjų liaudiškų šokių  grupė „Girėnai“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 20 1 Vitalija Venienė   



11 

Šakių r. Šakių kultūros centro mišrus choras „Lituanica“ Choras suaugusiųjų I 28 2 Deividas Kerevičius Rima Berentaitė –  
chormeisterė   

12 

Šakių r. Šakių rajono Lekėčių mėgėjų teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 12 1 Vaida Brazaitienė   

13 

Šakių r. Šakių rajono Kudirkos Naumiesčio kultūros centro 
mėgėjų teatras „Savi“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 11 1 Laima Mockevičienė   

14 

Šakių r. Šakių kultūros centro Zanavykų teatras Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 18 1 Gražina Guzovijienė   

15 

Šakių r. Šakių rajono Kudirkos Naumiesčio kultūros centro 
Panovių laisvalaikio salės lėlių teatras 

Mėgėjų teatras vaikų III 4 1 Rūta Bučinskaitė   

16 

Šakių r. Šakių rajono Griškabūdžio kultūros centro jaunimo 
teatras 

Mėgėjų teatras vaikų IV 12 1 Rasa Uzialienė   

17 

Šakių r. Šakių kultūros centro pučiamųjų instrumentų orkestras Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

mišrus III 28 2 Ugnius Arcabas Einaras Martinaitis 
– vadovo asistentas 

18 

Šakių r.  Šakių rajono Kudirkos Naumiesčio kultūros  centro 
liaudiškos muzikos kapela „Liociai“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 11 1 Albinas Šlakaitis   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 18 

Iš viso dalyvių: 328 

Iš viso vadovų: 20 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 20 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 5 108 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 1 11 

Liaudiškų šokių kolektyvas 5 96 

Mėgėjų teatras 5 57 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

1 28 

Iš viso: 18 328 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 5 79 

Suaugusiųjų 12 221 

Mišrus 1 28 

Iš viso: 18 328 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 7 134 

II 7 139 

III 3 43 

IV 1 12 

Iš viso: 18 328 

 


